De conformidad con lo señalado por el artículo 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO al PROVEEDOR 
JOSÉ LUIS MARTÍNEZ SALAS, con relación a la LICITACIÓN de nombre “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
APUNTALAMIENTO PARA LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS”, por un monto de $1,812,819.00 (Un millón 
ochocientos doce mil ochocientos diecinueve pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por 
tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.